**MY, ALEXANDER DRUGI,**
**CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYJ,**
**KRÓL POLSKI,**

etc. etc. etc.

Przychylając się do najpoddanniejszej prośby NASZEGO Jenerał-adjutanta, Jenerała jazdy Wincentego Hrabi Krasieńskiego, o dozwole nie zdziałania niektórych zmian w składzie ustanowionego z dóbr jego, na mocy Ukazu NAJWYŻSZEGO z dnia 5 (17) Lipca 1844 roku, majoratu, MY, zgodnie z artykułami 3 i 18 pomienionego Ukazu, mieć chcemy:

Artykuł 1. Od dóbr Ordynacyę Hrabiów Krasieńskich składających, w artykule 1 powyższego Ukazu wymienionych, mają być odłączone i z właściwych wykazów hipoteki dóbr Ordynacyi wykreślone:

Mieszki-bardony z przyległościami na dobrach Mieszki-Ruski, Mieszki-Wielkie i innemi.

II. Gostkowo.

III. Krubino z przyległościami Korzeń i gruntami na Ciechanowie.

IV. Wieś Nowokrasne, z odpadłych gruntów od folwarku Kończakowo powstała i nowo osiedlona.

Art. 3. Ustanowiony Ukazem NAJWYŻSZYM z dnia 5 (17) Lipca 1844 roku porządek dziedziczenia Ordynacyi Hrabiów Krasieńskich, niemniej wszelkie nim określone przywileje i obowiązki Ordynata, rozciągać się będą do dóbr na mocy niniejszego Ukazu, do Ordynacyi wcielonych. W myśl arty-

kulu 4 powołanego Ukazu, sporządzony być ma opis dokładny stanu tych dóbr, z wykazaniem stałego rocznego z nich dochodu.

Wcielenie dóbr w artykule 2 niniejszego Ukazu NASZEGO wymienionych do majoratu Hrabów Krasińskich, nienarusza w niczym praw osób trzecich przed nastąpieniem onego nabytych.

Art. 6. Wydanie stosownych rozporządzeń celem wykonania obecnego Ukazu, który w Dzienniku Praw umieszczony być ma, Radzie Administracyjnej NASZEGO Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Petersburgu, dnia 7 (19) Marca 1856 roku.

(podpisano) «ALEXANDER.»

Przez CESARZA I KRÓLA,
Minister Sekretarz Stanu, Ig. Turkuł.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Przez NAJWYŻSZE Rozkazy J. C. MOŚCI, wydane do Zarządu Cywilnego.

W S.-Petersburgu, dnia 1 Marca 1856 roku.